[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会　　　【訂正版】
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１９－１４１
２０２０年２月３日
元国際理事
GATエリアリーダー
前地区ガバナー・地区名誉顧問会議長
第一副地区ガバナー、第二副地区ガバナー
地区名誉顧問・元地区ガバナー
地区GLT・GMT・GST・FWTコーディネーター
ゾーン・チェアパーソン
ＬＣＩＦ地区ｷｬﾝﾍﾟｰﾝｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ・地区ＬＣＩＦ委員長
地区GST・FWT副コーディネーター
各クラブ会長　　各位

ライオンズクラブ国際協会３３３-Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ 小髙　左起子

次期第二副地区ガバナー立候補届受理の件

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は地区運営に特段のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、３３３－Ｃ地区・第二副地区ガバナー候補者推薦手続規則に基づき、立候補の届出を２０２０年１月３１日で締切りました。期限内に提出された立候補届は下記の通り１名の方からあり、ここに受理しましたことをご報告いたします
　２０２０年２月１日以降に立候補者から「立候補届」、「経歴書」、「クラブ推薦書」、「所属リジョン推薦書」等が各クラブ会長宛届けられることになりますので、ご案内を申し上げ
ます。
[bookmark: _GoBack]　また、２０２０年２月２２日（土）開催の第３回キャビネット会議開催前に次期第二副地区ガバナー立候補者の立会演説会を行います。この詳細につきましては
２月３日付Ｇ発１９－１４２「次期第二副地区ガバナー立候補者立会演説会のご案内」
をご覧下さい。
敬具
記

次期第二副地区ガバナー立候補者
Ｌ髙橋　順之　　２Ｒ－１Ｚ　松戸グリーンライオンズクラブ所属
以上

同文写送付先　：　次期第二副地区ガバナー立候補者
image2.png